Совет народных депутатов Дегтяренского сельского поселения

Каменского муниципального района

Воронежской области

РЕШЕНИЕ

«30» сентября 2024г.                                                                       № 184

Об утверждении норм расхода топлива

на автомобильном транспорте в Дегтяренском
сельском поселении

В соответствии с распоряжением Министерства транспорта РФ от 14 марта 2008 г. N АМ-23-р «О введении в действие методических рекомендаций «Нормы расхода топлив и смазочных материалов на автомобильном транспорте»» Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дегтяренского сельского поселения, Совет народных депутатов Дегтяренского сельского поселения Каменского муниципального района Воронежской области

                                                               РЕШИЛ:

1. Установить норму списания топлива на автомобильном транспорте администрации Дегтяренского сельского поселения на 100 км пробега в следующих объемах
	 Марка автомобиля
	Единица измерения
	Летнее время
(с 01 апреля по 31 октября)
	Зимнее время
(с 01 ноября по 31 марта)

	LADA GRANTA 219140
	литр
	8,0
	8,8

2. Разрешить выезд в выходные и праздничные дни на служебном автомобиле в связи с производственной необходимостью.
3.   Обнародовать настоящее решение.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Дегтяренского
сельского поселения                                                        С.И. Савченко
2